nan 3 adet kabrin, şahıs ve kurumların özel çabalarıyla yer tespiti yapılmış olup Soma Belediyesi tarafından koruma altına alınmıştır. Ali Tulup:" Somamızın en önemli mimari ve tarihi eseri

olan, ilçemizin şuanı kadar bilinen en eski yapısı olarak tarihe geçen ve TDV İslam Ansiklopedisi'nin 17. Cildinde, 415 numaralı sayfasında yer alan bilgiye göre hicri 1206 (Miladi 1791-1792)

yılında Çapanoğlu Süleyman Bey tarafından inşa edilen Hidir Bey (Çarşı Camii) avlusunda bulunan 3 adet kabrin, şahıs ve kurumların özel çabalarıyla yer tespiti yapılmış olup Belediyemizce önce

demir parmaklık ile koruma altına alınmış sonra da iç mekana canlı çiçek ve mermer saksılar yapılarak koruma altına alınmıştır" dedi.